
Smlouva o zajištění lyžařského kurzu 
 

Poskytovatel:  Konkolský spol. s r.o.  

Se sídlem:  Pec pod Sněžkou 26, 542 21 Pec pod Sněžkou  
IČO:   25935054  

Zastoupení:  Libor Konkolský  

Bankovní spojení: 43-5120870257/0100 

Telefon:  

Email:   

 

a 

 

Účastník:           Dvořákovo gymnázium a Střední odborná škola ekonomická 

Se sídlem:           Kralupy nad Vltavou, Dvořákovo náměstí 800, PSČ: 278 01 
IČO:                         49 51 89 25 
Zastoupení:             RNDr. Andrej Plecháček 
Telefon:                  
Email:                     
 

 
uzavírají smlouvu o zajištění lyžařského kurzu 

 
 

I. Úvodní ustanovení 
 

1) Předmětem smluvních vztahů je zabezpečení podmínek pobytu žáků školy a 
pedagogického dozoru (dále jen účastníků lyžařského kurzu) v místě Husova Bouda, Pec 

pod Sněžkou 26, 542 21 Pec pod Sněžkou. 
2) Poskytovatel zabezpečuje ubytovací a stravovací služby účastníkům pobytu, případně 

zajistí další služby. Dále zajistí, aby hygienické požadavky odpovídaly hygienickým 
normám kladeným příslušnými předpisy. Objekt je zabezpečen z hlediska požární 
ochrany. 

 

II. Předmět smlouvy 
 

1. Pobyt:  Husova Bouda, Pec pod Sněžkou 26, 542 21 Pec pod Sněžkou. 

2. Termín:  6. 1. – 12. 1. 2020, 16. 2. – 22. 2. 2020, 22. 2. – 28. 2. 2020 

3. Počet osob:  29 studentů a 3 pedagogické dozory – 2.G 

24 studentů a 3 pedagogické dozory – 5.G 

42 studentů a 4 pedagogické dozory – 1.P, 1.S 
 

4. Příjezd:  příjezd účastníků lyžařského kurzu do Pece pod Sněžkou ve 12:00   

5. Odjezd:  z Pece pod Sněžkou v 11:00    

6. Stravování:  plná penze, stravovací režim začíná obědem a končí snídaní 
7. Cena:   542,- Kč vč. 15% DPH na osobu a den, cena zahrnuje ubytování, plnou 

penzi, pitný režim, 8 pedagogických dozorů zdarma (na každých 10 studentů 1 
pedagogický dozor zdarma), 2 zbývající dozory budou fakturovány zvlášť. 

8. Adresa objektu: Husova Bouda, Pec pod Sněžkou 26, 542 21 Pec pod Sněžkou  

9. Záloha:  viz. Zálohová faktura 



10. Doplatek:  dle skutečnosti bude doúčtován na místě a splatný do 14 dnů po 
uskutečnění lyžařského kurzu 

 

Podmínky pobytu: 

 

a) Provozovatel rekreačního zařízení odpovídá za dodržení podmínek smlouvy, 

zajištění provozních místností a jejich úklid, dodávku teplé vody. 
b) Účastník pobytu zabezpečuje po stránce organizační, zdravotní a pedagogické 

pobyt skupiny osob, za které je odpovědný. Je povinen dodržovat ubytovací řád 
stanovený provozovatelem.  

 

 

III. Všeobecná ustanovení 
 

1) Případné škody na majetku způsobené účastníkem budou sepsány formou protokolu, který 
bude sloužit jako podklad k uhrazení škody na místě. Protokol bude podepsán ředitelem 
hotelu a vedoucím sportovního kurzu. 
 

 
IV. Závěrečná ustanovení 

 
1) Smlouvu lze změnit pouze písemnou formou se souhlasem obou stran. 
2) Stornovací podmínky:    

a) Bude-li pobyt zrušen „Účastníkem“ ve lhůtě od 100 dní před nástupem do 14 dní před 
nástupem, uhradí „Účastník“ „Poskytovateli“ 50 % z ceny pobytu. 

b) Bude-li pobyt zrušen „Účastníkem“ ve lhůtě od 14 dní před nástupem do 7 dní před 
nástupem, uhradí „Účastník“ „Poskytovateli“ 75 % z ceny pobytu. 

c) Bude-li pobyt zrušen „Účastníkem“ ve lhůtě 7 dní před nástupem a kratší, uhradí 
„Účastník“ „Poskytovateli“ 100 % z ceny pobytu. 

d) Bude-li pobyt zrušen „Poskytovatelem“ po podpisu smlouvy a uhrazení zálohové 
faktury „Účastníkem“, zavazuje se „Poskytovatel“ vrátit „Účastníkovi“ celou 
proplacenou částku dle vystavené zálohové faktury a to neprodleně. 

e) Bude-li pobyt zrušen „Poskytovatelem“ po podpisu smlouvy v období, kdy ještě 
nebude zálohová faktura „Účastníkem“ uhrazena, nebude její uhrazení na 
„Účastníkovi“ „Poskytovatel“ vyžadovat. 

3) Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, přičemž po podepsání smlouvy obdrží jeden 
stejnopis „Poskytovatel“ a „Účastník“ rovněž jeden stejnopis. 

4) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinností dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv, které provede účastník. 

 

 

 

 

 

……………………………….   ………………………………… 

                   RNDr. Andrej Plecháček 

        ředitel 
 

Dne: Dne: 


